b. o godzinie 11 z rana na posiedzeniu Dyrekcji Ubezpieczeń odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawę drzewa opałowego, sosnowego i twardego w szczapach 1½ łokciowych na potrzebę biura Dyrekcji Ubezpieczeń na lat trzy po sobie idących, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868/9, sążni kubicznych trzyłokciowych w takiej ilości jakiej okaże się potrzeba.

Cena sążnia z dostawą i ułożeniem na miejscu dostarczać się mającego drzewa sosnowego, ustanawia się na rs. 8 kop.

Wzór do Deklaracji.

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Ubezpieczeń z dnia 9 (21) Lipca Nr 26,556/1191 podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się dopełniać dostawę dla biura Dyrekcji Ubezpieczeń w ciągu lat trzech, następnie po sobie idących poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 do tegoż dnia i miesiąca 1868/9 roku, drzewa opałowego sosnowego i twardego, w szczapach 1½ łokciowych w sążniach kubicznych trzy łokciowych na podwórzach w gmachach Dyrekcji Ubezpieczeń pod Nr. 2306 i 2324 rzetelnie i dokładnie ułożonych w gatunkach podług zastrzeżeń warunkami licytacyjnymi wskazanych za odstąpieniem od ceny za jeden sążeń drzewa sosnowego na rs 8 kop.

Zyczący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się znajdować w powyż wskazanym czasie i miejscu, zaopatrzeni w kaucję, wymagalne w gotówce lub papierach skarbowych.

Warunki do tej licytacji mogą być przejrzane w biurze Intendentury od 9ej z rana do 3ej po południu, wyjąwszy świąt i dni galowych.

Warszawa dnia 18 (30) Czerwca 1865 roku.

Intendent Okręgowy,

Jenerał-Major, Chomentowski. (Dz. War.)

W zeszyłym tygodniu zgubioną została

Książka rachunkowa,

na wybór różnych przedmiotów ze Składu Żelaza, jako to Gwoździ i różnych naczyń Ciesielskich.

o godzinie 11ej z rana, odbywać się będzie w Składach Bankowych przy ulicy Nowogrodzkiej, **licytacja** na sprzedaż **Machin** rolniczych, mianowicie: młocarni, manejów, młynków do czyszczenia zboża i wiatrakowych, w Banku zastawionych a w terminie nie wykupionych.

Sprzedaż odbywać się będzie za gotowe pieniądze, zaraz po przybiciu płacić się mające.

Warszawa dnia 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r.

Vice-Prezes, Rzeczywisty Radca Stanu,

(podpisano) **S. Szemioth**.

Naczelnik Kancelarji,

(podpisano) **J. Makulec**.

Z powodu wyjazdu, jest do sprzedania garnitur **MEBLI** mahoniowych, szafirowe pokrycie, kryte wystanie na federkanten, składające się z Kanapy, 6 Krzesel, 2 Foteli i Stołu przed kanapę, na 4ch nogach bo jest w najnowszym fasonie, i wiele innych sprzętów domowych, przy ulicy Nowiniarskiej pod Nr 1800.

Podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, iż sprzedaż drzewa, otrzymanego z rozbiórki Mostu czasowego, a ułożonego w stosach na placach budowy Mostu, odbywać się będzie codziennie od godziny 12ej w południe, z wyjątkiem świąt, przez głośną in plus licytację, na każdy stog tegoż drzewa, począwszy od dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1865 r. w biurze Konstruktora Mostu Alexandrowskiego na Pradze, gdzie bliższe warunki licytacyjne każdego dnia, w godzinach biurowych, wyłączając święta, przejrane być mogą. Inżynier Podpułkownik, **Chrzanowski**. (Dz. Warsz.) (12,139.)

NAGRODY RS. 2. — Otrzyma kto raczy zwrócić do Rządcy Domu Olchowicza przy Alei Jerozolimskiej pod Nr.

b., przeniosła swój zakład istniejący dotąd na Nowym-Świecie, na Krakowskie-Przedmieście do domu Nro 407, obok Kościoła Śgo KRZYŻA. — *Marja Braun*.

Dobra ziemskie Strachówka,

w Okręgu i Powiecie Stanisławowskim, Gubernji Warszawskiej położone, sprzedane zostaną w Trybunale Cywilnym w Warszawie Wydz. I, przez publiczną licytację w drodze subhastacji w dniu 16 (28) Września 1865 r. o godzinie 10ej z rana. Licytacja zacznie się od summy rs. 116,666 kop. 66²/₃. vadium rs. 6,000. Zbiór objaśnień i warunki przejrzeć można w kancelarji Pisarza rzeconego Trybunału i u Andrzeja Brzezińskiego Obrońcy przy Senacie w Warszawie przy ulicy Podwał Nr 497a zamieszkałego. (11935.)